



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (033) 0005/006477②

①⑤

(005-331579)

METRO TOULOUSE
CHEMIN DE FENOUILLET
31200 TOULOUSE
TEL : 08 25 09 09 09 FAX : 05 34 40 18 05
N. I. C. : FR52399315613
SIRET : 399 315 613 00 352 - APE : 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 31.992.078 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR006445G0001
INT : 445.011

033/472

PAGE : 1/3

② Date facture : 12-02-2024 17:23
Date d'impression : 12-02-2024 17:24

S.A.S. capital : 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET : 399 315 613 - APE : 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ L INSTANT D UN CAPRICE
L INSTANT D UN CAPRICE
493, RUE DU PRESIDENT WILSON
46000 CAHORS
FRA

N° Client : 033 00713675 01 1 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
9002490254872	2916567	RED BULL BLUE BOITE 25CL				1,226	24 1	29,43	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE : 4,904									
9002490254919	2916583	RED BULL RED EDITION 25CL				1,202	24 1	28,85	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE : 4,808									
3439495404029	1607167	SIROP GILBERT VANILLE 70CL				3,440	1 1	3,44	B		
3439495404098	1607340	SIROP GILBERT NOISETTE 70CL				3,150	1 1	3,15	B		
3168930159841	2464493	7UP CHERRY BTE 33CL SLIM				0,416	24 1	9,99	B	P	
*** BRASSERIE Total : 74,86											
3439495024937	2047223	MC CONDIMENT BALSAMIQUE 500ML				4,340	1 1	4,34	B		
3439495107852	0821793	MC SAUCE SOJA 1L				8,250	1 1	8,25	B		
3439495108538	0956680	MC OIGNONS FRITS 500G				3,870	1 2	7,74	B		
5410803806016	0225011	COLONA KETCHUP SQ GM 1000G				3,510	1 1	3,51	B		
5410803013636	1747104	COLONA MOUTARDE SQ GM 850G				3,780	1 1	3,78	B		
3439495126396	2953404	MC PESTO ROSSO 1KG				9,090	1 2	18,18	B		
*** EPICERIE SECHE Total : 45,80											
3439495107265	0327460	METRO CHEF AROME VANILLE 1L				4,950	1 2	9,90	B		
5410126186208	0374603	SPECULOOS CONCASSE 750G				4,160	1 5	20,80	B		
7622300536527	0685198	OREO BRISURES POCHE 400G				3,840	1 8	30,72	B	P	
		4 POUR 3						7,68-			
5410126026962	2641348	TOPPING SPECULOOS 1KG LOTUS				8,530	1 2	17,06	B		
7622200007790	2673366	CO 120 MIGNONNETTES NOIR				15,800	1 1	15,80	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE : 13,167									
7622210804389	2931251	COTE D'OR MINI-NOUGATTI 1 KG				10,540	1 1	10,54	D		
4000512733157	1550334	SAC VRAC CERISES LISSES 1KG				5,430	1 1	5,43	D		
4000512733355	1550359	SAC VRAC PINGOUIN 1 KG				5,930	1 1	5,93	D		
3116740030676	2825131	BEST FIZZ SAC 1 KG				5,050	1 1	5,05	D		
3439497007075	0879080	CAFE ROBUSTA GRAIN KG ARO				6,890	1 1	6,89	B		
*** EPICERIE SUCREE Total : 128,12											
3329770048683	1446533	YOP 50CL FRAMBOISE				1,450	1 1	1,45	B		
*** BEURRE ŒUF ET UF Total : 1,45											
3428200302392	0084178	BEURRE DX TENDRE 1KG PRES. TARTI				8,950	1 1	8,95	B		
3523230032575	1794270	BEURRE DX AOP 15Gx30 CONV				7,450	1 2	14,90	B		
8719200211605	2921716	VIOLIFE BLOC DOUX 250G				2,120	1 3	6,36	B		
5998293364440	2431435	MOZZA PAIN 1KG BIANCALATTE				8,050	1 2	16,10	B		
8002670003475	1795442	RICOTTA POT 450G GRANAROLO				2,790	1 1	2,79	B	P	
3492848007001	2958395	CANTAL JEUNE AOP LONG 700G VDC				9,490	1 2	18,98	B		
3428381000469	2362358	ROCAMADOUR AOP LC 35G ETOILE				0,883	12 1	10,59	B		
5202390022173	2782399	VEG SAV GREC BLOC 400G VIOLIFE				5,210	1 4	20,84	B		
*** FROMAGE Total : 99,51											
8006837000123	0045880	PAIN BRUSCHELLINE 400G MORATO				2,690	1 6	16,14	B		
8006837001373	0407429	BRUSCELLE PARTY X12 350G				0,247	12 8	23,68	B		

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE
Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

0/0 (033) 0005/006477② (005-331579)
①③ METRO TOULOUSE
CHEMIN DE FENOUILLET
31200 TOULOUSE
TEL.:08 25 09 09 09 FAX:05 34 40 18 05
N.I.C :FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 352 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 31.992.078 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR006445G0001
INT :445.011

033/472
PAGE : 2/3
② Date facture : 12-02-2024 17:23
Date d'impression : 12-02-2024 17:24

des Grands Prés
du Petit Nanterre
92024 Nanterre Cedex
S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ L INSTANT D UN CAPRICE
493, RUE DU PRESIDENT WILSON
46000 CAHORS
FRA
N° Client :033 00713675 01 1 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant TVA	Promo Extr.
3439496607467	1473222	PAINS HOT DOG X8 500G MC				2,700	1 10	27,00	B
4337182137191	2365591	TORTILLAS 30CM 18 PCES MC				4,720	1 1	4,72	B
3242272250050	0052902	PASTABOX RICOTTA EPINARD 280G				3,150	1 2	6,30	B
3228170883415	1420777	PUREE LITCHI 1KG PONTIER				8,990	1 1	8,99	B
*** TRAITEUR Total: 86,83									
8421511008408	1494293	JB ESPAGNOL 1/2TRANCH 500GR				8,160	1 1	8,16	B
3439496302935	1524255	JB SUP AC 16T 720G MC				7,180	1 1	7,18	B
3276447617003	0098616	MEDINAKNACK X20 800G HALAL				4,870	1 2	9,74	B
*** CHARCUTERIE Total: 25,08									
5412906213593	0491274	PEPERONI HALAL 1KG UE				9,970	1 1	9,97	B
*** SURGELES Total: 9,97									
3760025961904	7005069	MYRTILLE BQ 125G CHILI C1 CHILI				1,590	1 4	6,36	B
8424314002017	7112873	FRAMBOISE 125G MAROC C1 PieceMAROC				1,990	1 7	13,93	B
20827380	0827386	CONCOMBRE 5/6 PC FR C1 FRANCE				1,390	1 4	5,56	B
4337125007819	7612062	TOM RDE MC 67+ 6KG X56 C1 MAROCMAROC				8,940	1 1	8,94	B
PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,490									
3439496500744	0840538	BETTERAVE CUBE 2KG METRO CHEF FR 5FRANCE				2,980	1 2	5,96	B
PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,490									
3465511110100	2611010	HARICOT MUNGO BIO*1KG				1,590	1 1	1,59	B
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 42,34									
3439496811215	3040995	ARO 400 SERV 29X29 1P BLANC				2,200	1 1	2,20	D
3439496810348	0821645	ARO SAC POUBELLE 5RLX 20X30L				0,592	5 1	2,96	D
3439496820071	2256774	MPRO SAC POUB COULISS 30X100L				5,440	1 1	5,44	D
3434030025004	2678340	50 BTE SALADE KRAFT 1000ML				8,800	1 1	8,80	D
3700008734002	2880417	50 KIT 3/1 BOIS KRAFT				5,610	1 1	5,61	D
3439496802589	0045559	MPRO LAVETT NON TISSE BLEU X10				3,900	1 2	7,80	D
*** DROGUERIE Total: 32,81									
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10									
"Mention 'MSC' dans la désignation article = produit certifié sous le n° MSC-C-57276"									
"Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489"									
"Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT"									

Nombre de colis :112 Poids total :0,000 KG Consigne :0 Total H.T. : 539,09
Montant hors T.V.A. : 539,09

Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

033/472
PAGE : 3/3
② Date facture : 12-02-2024 17:23
Date d'impression : 12-02-2024 17:24

0/0 (033) 0005/006477② (005-331579)
①⑬
METRO TOULOUSE
CHEMIN DE FENOUILLET
31200 TOULOUSE
TEL : 08 25 09 09 09 FAX: 05 34 40 18 05
N. I. C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 352 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 31.992.078 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR006445G0001
INT : 445.011

④L INSTANT D UN CAPRICE
493, RUE DU PRESIDENT WILSON
46000 CAHORS
FRA

N° Client : 033 00713675 01 1 SC

⑩ Total Volume effectif: ⑩ Total Volume d'A.P. :

Montant H. T.	Taux T. V. A.	Montant TVA	Montant TTC
479,33	B = 5,50%	26,36	505,69
59,76	D = 20,00%	11,95	71,71
539,09		38,31	577,40
⑬ Total à payer		577,40	

Chèque EUR 577,40

TOTAL DE POINT(S) : 0 (soit 0,00 EUR)

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

033/472
PAGE : 3/3
② Date facture : 12-02-2024 17:23
Date d'impression : 12-02-2024 17:24

0/0 (033) 0005/006477② (005-331579)
①⑬
METRO TOULOUSE
CHEMIN DE FENOUILLET
31200 TOULOUSE
TEL : 08 25 09 09 09 FAX: 05 34 40 18 05
N. I. C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 352 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 31.992.078 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR006445G0001
INT : 445.011

④L INSTANT D UN CAPRICE
493, RUE DU PRESIDENT WILSON
46000 CAHORS
FRA

N° Client : 033 00713675 01 1 SC

⑩ Total Volume effectif: ⑩ Total Volume d'A.P. :

Montant H. T.	Taux T. V. A.	Montant TVA	Montant TTC
479,33	B = 5,50%	26,36	505,69
59,76	D = 20,00%	11,95	71,71
539,09		38,31	577,40
⑬ Total à payer		577,40	

Chèque EUR 577,40

TOTAL DE POINT(S) : 0 (soit 0,00 EUR)

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

Sans escompte. Tout retard de paiement entrainera l'application d'une pénalité égale à trois fois le taux de l'intérêt légal et d'une indemnisation de recouvrement d'un montant de 40 euros.

MF1506 – 1.6.0 – 03/2023

Voir indications et extraits des conditions générales de vente au verso.